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Fu n ktionsrättsföreninga r verksa m hetsbid rag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja föreningarnas verksamhet.

Till ansökan ska detta bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

58 000

Beviljat belopp



Ansökan till Norrtälje kommun

Norrtälje Autismförening är en ideell förening med en styrelse och inga anställda, som verkar
för medlemmar med autism och autismspektrumtillstånd. Vår verksamhet bidrar till att barn,
ungdomar och även vuxna medlemmar får möjlighet att prova på och deltaga i

fritidsaktiviteter efter egen förmåga. Vi har medlemmar som även långt upp i vuxen ålder ej
kan klara sig själva och behöver stöd i vardagen och speciellt i sociala situationer.

Vårt syfte med aktiviteterna som ansökan riktar sig till är att medlemmarna ska kunna vara
aktiva på sin fritid och kunna deltaga tillsammans med andra och få tillfälle att göra sådant
som andra jämnåriga gör.

Vi anser att det inte ska finnas några ekonomiska hinder för våra medlemmar att deltaga vid
aktiviteter så vi har en låg årsavgift på max 100 kr. De aktiviteter som vi anordnar försöker vi
finansiera på annat sätt.

Vi söker nu bidrag för:

Att erbjuda våra medlemmar kontinuerliga aktiviteter i Norrtälje kommun med bad i

Rimbo badhus med tillgång till Rehab bassängen för de som behöver lift ner i

bassängen samt för stela muskler och leder.
Pris per gång: 1400 kr x 4 tillföllen = 5 600 kr.
Bowling i Norrtälje med tillgång till hjälpmedel och abonnerad hall fcir att känna sig
trygg i denna miljö tillsammans med andra medlemmar och deras ledsagare eller
familjer.
Pris per gång Ca 3 500 - 4 000 kr (beroende på antol sko hyra) x 4 tillfällen = 74
000-16 000 kr.

Gokart vill vi även erbjuda våra medlemmar, detta kan alla medverka på då det finns
gokarter med dubbelkommando och detta brukar vara av stort intresse för våra
medlemmar men är också kostsamt.
Pris per gång 10 000 kr x 2 = 20 000 kr.

Vi brukar söka medel för en avslutande sommaraktivitet där vi alla kan träffas och
avnjuta någon form av förtäring tillsammans. Detta har vi en tanke på att göra vid
Lommarbadet och tillsammans med Kajak och Fritid paddla Drakrodd. Detta har vi
inte ansökt om från någon annan instans och den uppskattade kostnaden för detta
är beroende på hur många som anmäler sig, mellan 6 000 kr (50 st.)till 14 400 kr
(120 st.).

Kostnod för 50 st.= 6 000 kr. För 75 st, = 9 000 kr. För 720 st. = 74 400 kr,
Caf6träffar för medlemmar och/eller anhöriga, för att ska skapa tillfällen för samtal
och umgänge.
Pris per gång 500 kr x 4 = 2 000 kr.

Sammanställning:

o

o

o

a

a

Bad i badhus: Pris per gång: 7 400 kr x 4 tillföllen = 5 600 kr.



Bowling: Pris per gång Co 3 500 - 4 000 kr (beroende på antol sko hyra) x 4

tillföllen = 74 000 - 16 000 kr.

Gokart: Pris per gång 10 000 kr x 2 = 20 000 kr.

Utflykt till Lommarbodet med Drokrodd och lunch 720:-/person.
Kostnod för 50 st.= 6 000 kr. För 75 st. = 9 000 kr. För 720 st. = 74 400 kr.

Caf6träffar: Pris per gång 500 kr x 4 = 2 000 kr.

Vi förstår att kommunen inte kan erbjuda oss hur mycket bidrag som helst men jag vill
påvisa att vi använder våra bidrag i kommunens regi samt andra privata aktörer i

kommunen.

(Ansökan till er avser hälften av årets aktiviteter såsom bad, bowling och gokart. Dessa utför
vi dubbelt så många tillfällen under året och de aktiviteterna ansöker vi medel för från bla.
Roslagens Sparban ksstiftelser. )

Vi önskar ansöka om mellan 47 600 kr till och med 58 000 kr.

Yvonne Forsberg Lindroth
Ordförande i Norrtälje Autismförening



Verksa m hets berätte I se fö r N o rrtä lje A utis mfören i n g 2023

Föreningens styrelse har under året bestått av

Ordförande
Kassör
Ledamot
Suppleant
Revisor

Yvonne Forsberg Lindroth Mce ordförande AnneliSvahn
Lena Forsberg Ledamot Sofia Lindgren Wartenberg
MikaelLindroth
Marie-Louise Andersson Suppleant Adam Forsberg
DanielAndersson Revisorsuppl Tova Borglund

Föreningen

Föreningen har haft cirka 112 medlemmar, enskilda, anhöriga och familjer samt 7
institutioner under 2023.
Under året har styrelsen hafi 3 protokollförda styrelsemöten varav 1 var digitalt och 1

ordinarie protokollfört årsmöte med konstituerande direkt efier årsmötet.
Arsmötet hölls 9 mars med I medlemmar närvarande.

Aktiviteter

Arets aktiviteter inleddes med bad i Rimbo badhus som utfördes vid fyra tillfåillen under
våren samt fyra tillfållen under hösten 2023. Rehab bassängen hyrs då för endast våra
medlemmar men vi har åven tillgång tillden stora simhallen med rutschkana och
vattenleksaker.

Vi har bowlat med våra medlemmar hos Roslags Bowling i Norrtälje vid fi7ra tillfällen under
våren och fyra tillfällen under hösten 2A23.

Vi har kört Gokart i Malsta hos "Gokart för alla" vid två tillfällen under våren tillsammans
med medlemrnar, en mycket uppskattad aktivitet iföreningen.

Vi avslutade vårens aktiviteter med en utflykt till Samstorpsgård med viltsafari och lunch, en
mycket uppskattad utflykt.

Vi åkte på dagskryssning tillsammans med Eckerö Linjen från Grisslehamn den 12
november tillsammans med 42 anmälda medlemmar. Vi åt gemensam lunch och alla kunde
njuta av underhållningen på båten

M bjöds på kaffe och tårta och fick rosor då vitog emot bidrag från Roslagens sparbanks
stiftelse. Där ansökte viom bidrag för bowling, bad, gokart, samt bidrag för att anordna
julgröt för våra medlemmar.

Höstens aktiviteter skulle avslutats med en julgröts lunch men behövde pga sjukdom i

Styrelsen tyvärr avbokas.

Samtliga genomförda aktiviteter var utan kostnad för den enskilde. Vi hade möjlighet att ta
av egna medel och erhållna bidrag för att bekosta aktiviteterna.

Representation

Vi har deltagit isamtliga kvartalsmöten samt årsmöte som NHS (Norrtälje funktions
Hinderföreningars Sama rbetsorgan isation) arrangerat.

a



Ve rks a m h ets p I a n fö r N o rrtä lj e A utis mfö re n ing 2024

Föreningens ändamål är att verka for att skapa bästa möjliga villkor
for personer med funktionsnedsättning inom autismspektrat i

Norrtälje kommun så att de kan bli en del av samhället.

- Föreningen ska verka för att medlemmarna ska kunna ha en
aktiv, varierande och genomförbar fritid tillsammans med
andra medlemmar, anhöriga, personal eller andra närstående

- Aktiviteterna ska i mojligaste mån vara avgiftsfria för
medlemmen.

- Särskild åtanke görs för de medlemmar som behöver
avskildhet för att kunna delta även om det medför extra
kostnad for foreningen.

Föreningen ska verka för att
- sprida kännedom och öka forståelsen för de svårigheter

som funktionsnedsättningen medför
- tillvarata deras intressen
- främja delaktighet efter förmåga

Föreningen ska
- samarbeta med berörda myndigheter och sammanslutningar
for målgruppen

- representera medlemmarna i olika sammanhang
- visa på medlemmars behov
- verka för en forbättring av medlemmarnas villkor i kommunen

Föreningen ska vara medlemmarna behjälplig
- att inhämta och delge information om funktionsnedsättningen
- att vara kontaktnät och öka medlemmars kontaktnät
- med annat av intresse för den enskilde med familj

och närstående/personal

Norrtälje


